
Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

Documentatie tehnica remorca 450kg 

 

 

 

Nr.crt Deminire produs Proaduct name Cod comanda 

1 axa spate cu 6 prezoane rear-axle 6 studs psrm450-1 

1a axa spate cu 4 prezoane rear-axle 4 studs psrm450-1a 

2 roata wheel psrm450-2 

3 saiba 8 plate washer 8 psrm450-3 

4 grower 8 spring washer 8 psrm450-4 

5 piulita m8 nut m8 psrm450-5 

6 surub u m8 u-shaped bolt m8 psrm450-6 

7 surub m12x70 bolt m12×70 psrm450-7 

8 ansamblu arc plate spring assy psrm450-8 

9 placa blocare arc lock block for plate spring psrm450-9 

10 placa legatura arc link block for plate spring psrm450-10 

11 manson rubber lining psrm450-11 

12 saiba 10 plate washer 10 psrm450-12 

34 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

13 grower 10 spring washer 10 psrm450-13 

14 piulita m10 nut m10 psrm450-14 

15 usa laterala stanga side door- left psrm450-15 

16 usa spate back door psrm450-16 

17 platforma baseboard psrm450-17 

18 usa laterala dreapta side door-right psrm450-18 

19 surub m10x80 bolt m10×80 psrm450-19 

20 surub m10x60 bolt m10×60 psrm450-20 

21 spatar backrest psrm450-21 

22 perna cushion psrm450-22 

23 cadru scaun seat frame psrm450-23 

24 pana cotter psrm450-24 

25 parghie frana the brake sub-lever  psrm450-25 

26 parghie principala frana the brake main-lever  psrm450-26 

27 ansamblu cadru  car body connection frame assembly psrm450-27 

28 surub screw psrm450-28 

29 camera 400x12 inner tube 400x12 psrm450-29 

30 anvelopa 400x12 outer rubber tyre 400x12 psrm450-30 

31 janta cu 6 prezoane rim 6 studs psrm450-31 

31a janta cu 4 prezoane rim 4 studs psrm450-31a 

32  tambur brake drum psrm450-32 

33 set saboti brake shoes psrm450-33 

34 cablu frana brake cable psrm450-34 

 

 


